
Lietuvos Respublikai prisiekė naujas prokuroras Mindaugas
Ražauskas

Šiandien, liepos 11 d., Panevėžio apygardos prokuratūroje vykusios iškilmingos ceremonijos
metu prokuroro priesaiką davė 32 metų panevėžietis Mindaugas Ražauskas. Pastaruosius 10
metų dirbęs Specialiųjų tyrimų tarnyboje, jis nuo šiandien pradeda darbą Panevėžio
apylinkės prokuratūros prokuroro pareigose.

Į Panevėžio apygardos prokuratūros salę susirinkusių artimųjų, prokuratūros vadovybės,
senųjų ir naujųjų kolegų akivaizdoje M. Ražauskas prisiekė būti ištikimu Lietuvos valstybei,
vykdyti jos Konstituciją ir įstatymus, savo pareigas atlikti sąžiningai bei garbingai. Naujojo
prokuroro priesaiką priėmė generalinė prokurorė Nida Grunskienė.

Generalinė prokurorė N. Grunskienė, sveikindama naująjį prokurorą M. Ražauską, pabrėžė,
kad ši diena žymi reikšmingą jo teisinės karjeros etapą. Duodamas iškilmingą priesaiką,
prokuroras prisiima vaidmenį, kuris yra sudėtingas, reikalaujantis didžiulės atsakomybės ir
nepaprastai svarbus mūsų visuomenei.

„Stovėdamas ant šios naujos kelionės viršūnės atminkite, kad su didele galia ateina ir
didžiulė atsakomybė. Visada elkitės sąžiningai, ieškokite tiesos ir prisiminkite žmogiškąjį
elementą, esantį už kiekvienos bylos medžiagos“, – pradedančiam tarnybą prokuratūroje M.
Ražauskui linkėjo generalinė prokurorė N. Grunskienė.

M. Romerio universiteto Viešojo saugumo fakultete bakalauro ir magistro studijas baigęs M.
Ražauskas dirbti į prokuratūros sistemą atėjo po dešimties metų, praleistų Specialiųjų
tyrimų tarnybos (STT) Panevėžio valdyboje. 2014 metų balandį pradėjęs dirbti STT
Panevėžio valdybos Kriminalinės žvalgybos skyriuje specialistu, pastaruosius 3 metus jis
užėmė šios valdybos Žvalgybinės informacijos poskyrio viršininko pareigas.

Sveikinimo žodžius naujajam prokurorui tarė ir Panevėžio apygardos prokuratūros
vyriausiasis prokuroras Donatas Skrebiškis, Panevėžio apylinkės prokuratūros vyriausioji
prokurorė Lina Lomonienė ir jos pavaduotojas Paulius Jasiukaitis.

Gražių žodžių M. Ražauskui negailėjo ir priesaikos ceremonijoje dalyvavęs laikinai STT
Panevėžio valdybos viršininko pareigas einantis Darius Glumbakas su kolegomis. Gero starto
naujose pareigose M. Ražauskui linkėjo priesaikos ceremoniją stebėję jo artimieji.

 

Generalinės prokuratūros Komunikacijos skyriaus
vyriausioji specialistė Rasa Stundžienė



Lietuvos Respublikai prisiekė naujas prokuroras Mindaugas
Ražauskas


